61 62
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
刃
先
追

LCT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
300
TKC
ツバ厚公差変更
T ＋0.3
0 ⇨
＋0.02
0
 LC
＋ 全長変更 ＋
全長
公差変更
L ＋0.3
0 ⇨
＋0.1
0
LMT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
TKM
ツバ厚公差変更
T ＋0.3
0 ⇨
0
－0.02
LC
＋ 全長変更 ＋
全長
公差変更
L ＋0.3
0 ⇨
＋0.1
0
LKC 全長公差
変　　更 L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.05
0 400
D H－PHAS
H－PHAL H－PHAX H－PH□S
H－PH□L H－PH□X
3 1,540 1,620 － －
4 1,600 1,680 2,340 2,510
5 1,680 1,770 2,490 2,660
6 1,880 1,970 2,770 2,940
8 2,310 2,430 3,240 3,410
10 2,700 2,850 3,600 3,780
13 3,490 3,650 4,610 4,780
16 4,030 4,140 5,390
－20 4,790 4,950 6,480
25 5,550 5,680 7,380
型式 － L － P － W － R（ のみ）
AH－SHEL16 － 70 － P12.00 － W6.00
型式
L
指定0.01mm単位
B H
Type Shape
刃先形状
B
刃先長さ D min. P max. P・Kmax. P・Wmin. R
（Dm5）
H－SH
H－PH
（D＋0.005
0  ）
AH－SH
AH－PH
S
3 40 50 60 70 80 90 100 1.00～ 2.99 － －
0.15
〜
W̶
2
未
満
の
み
8
5
4 40 50 60 70 80 90 100 1.00～ 3.99 3.97 1.00 7
5 40 50 60 70 80 90 100 2.00～ 4.99 4.97 1.20 8
6 40 50 60 70 80 90 100 2.00～ 5.99 5.97 1.50 9
8 （40） 50 60 70 80 90 100 3.00～ 7.99 7.97 2.00
13
11
10 （40） 50 60 70 80 90 100 3.00～ 9.99 9.97 2.50 13
13 （40） 50 60 70 80 90 100 6.00～ 12.99 12.97 3.00 16
16 （40） 50 60 70 80 90 100 10.00～ 15.99 15.97 4.00
19